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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 73 - SILVICULTURA

INSCR.

12210
11574
12191
13500
13833

NOME

JUAN CARLO SILVA ABAD

LEILA CRISTIANE DELMADI

OACY EURICO DE OLIVEIRA
REGINALDO ANTONIO MEDEIROS
RUBENS MARQUES RONDON NETO

DOC.DE
IDENTIDADE
16001222-SSP-DF
797995-SSP-MT
577436-SSP-MT
3822250-SSP-MG
667160-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

60,0
85,0
72,0
88,0
89,0

SITUAGAO

ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 5
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